[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.09.2014г.                                                                                                                  № 152

п. Печенга
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжением муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 08.07.2011 г. № 122, Порядком предоставления муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области в безвозмездное пользование, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 02.04.2012 г. № 26, ходатайством УФПС Мурманской области филиал ФГУП «Почта России» от 09.09.2014 г. № 40-2.4-05/399,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в безвозмездное пользование Управлению Федеральной почтовой связи Мурманской области – ФГУП «Почта России» - недвижимое муниципальное имущество «Нежилое помещение 1-7 (I)», с инвентарным № 11085165.4, расположенное по адресу: Мурманская обл., Печенгский район, н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина д.2, по балансовой стоимости 81 139 (восемьдесят одна тысяча сто тридцать девять) рублей 23 копейки.

2. Отделу земельно-имущественных отношений расторгнуть договор аренды недвижимого имущества от  01.01.2011 г. № 65
3. Отделу земельно-имущественных отношений заключить договор безвозмездного пользования сроком на 5 лет с 01.01.2015 г.

4. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                      Н.Г. Жданова
«О заключении  договора безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом»